procedura di gara effettuata e seguito della RDO n. 2411708 esperita sul MEPA; 

DI AGGIUDICARE, per le motivazioni in narrativa che si richiamano, alla  Ditta il Papiro 

srl, con sede  ad Alba (CN), Viale Industria, n. 13 Partita Iva 01997440043 per l’importo 

offerto in gara di € 1.698,50 (milleseicentonovantotto/50) iva esclusa, per la fornitura di n. 

730 risme di carta A4 e n. 10 risme di carta A3, comprensivo degli oneri di sicurezza 

aziendali concernenti l’adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui 

luoghi di lavoro di cui all’art.

[...]

Noleggio macchine e impianti.”, la spesa complessiva di € 2051,44 (euro 

duemilacinquantuno/44) in favore della Ditta il Papiro srl, con sede ad Alba (CN), Viale 

Industria, n. 13 Partita Iva 01997440043, a saldo della fattura n. 955/PA del 29/11/2019; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- La somma netta di € 1.681,51 (euro milleseicentoottantuno/51) sul conto corrente 

dedicato, acceso presso CASSA RISPARMIO BRA – GRUPPO BPER – IBAN IT 

1144G0609522500000000137742, intestato al creditore; 

- La somma di € 369,93 (euro trecentosessantanove/93) in favore dell’Erario quale ritenuta 

per I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI ACCANTONARE nello stato di previsione della spesa per la fornitura di cui trattasi anche 

l’ammontare di quanto dovuto per le c.d.